1

劲仔食品集团股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会《关于核准劲仔食品集团股份有限公司非公开发

行股票的批复》（证监许可〔2022〕2960号）核准，劲仔食品集团股份有限公司

（以下简称“公司”）已向周劲松非公开发行47,899,159股人民币普通股。

公司现就本次非公开发行A股股票事项涉及公司董事、监事和高级管理人持

股变动的情况报告如下：

本次交易中，公司非公开发行A股股票的认购对象为公司董事长、总经理周

劲松，其他董事、监事和高级管理人员未参与本次认购。本次交易前后，公司董

事、监事和高级管理人员持股变动情况具体如下表所示：

单位：股

姓名 职务
本次非公开发行前 本次非公开发行后

直接持股数 持股比例 直接持股数 持股比例

周劲松 董事长、总经理 124,426,368 30.86% 172,325,527 38.20%

刘特元 董事、副总经理 19,746,931 4.90% 19,746,931 4.38%

丰文姬
董事、副总经

理、董事会秘书
350,000 0.09% 350,000 0.08%

吴宣立 董事 - - - -

刘纳新 独立董事 - - - -

陈慧敏 独立董事 - - - -

陈嘉瑶 独立董事 - - - -

林锐新 监事会主席 - - - -

罗维 监事 - - - -

李丽 职工代表监事 - - - -

康厚峰
副总经理、财务

总监
350,000 0.09% 350,000 0.08%

苏彻辉 副总经理 262,500 0.07% 262,500 0.06%

合计 145,135,799 36.00% 193,034,958 42.79%

（以下无正文）

2

（本页无正文，为《劲仔食品集团股份有限公司关于董事、监事和高级管理

人员持股情况变动的报告》之盖章页）

劲仔食品集团股份有限公司

2023年2月6日